
 

 

 Decreto Nº 014/2021 - Dispõe sobre REVOGAÇÃO. 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba publica:

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia

ANO IX - Edição Nº 322
BAHIA - 14 de Janeiro de 2021 - Quinta-feira



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

Decreto Nº 014/2021. 

                                                                 Dispõe sobre a REVOGAÇÂO do Decreto 

       n° 001 de 04 de janeiro de 2021 da Câmara 

     de Vereadores de Piritiba Bahia.  

                                         

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PIRITIBA, DO 

ESTADO DA BAHIA, no uso das Atribuições,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 001 de 04 de janeiro de 2021, que dispõe sobre a 

nomeação de Procurador Legislativo da Câmara Municipal de Vereadores de Piritiba – 

BA 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se, 

 

Piritiba-Ba, 14 de janeiro de 2021. 

 

Ivan Araújo Barreiros 
Presidente 

 

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Quinta-feira, 14 de Janeiro de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 322


		2021-01-14T14:34:11-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182




